[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 607/2017

                        Assunto: Solicito providências da Sabesp para uma avaliação de esgoto despejado de forma irregular na Rua Ricardo José Bertoni s/n, em frente área de lazer da Cecap. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que este vereador esteve no local a pedido de munícipe e verificou no endereço citado que há possível situação de despejo irregular de esgoto em boca de lobo.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Sabesp no sentido de providenciar com urgência uma avaliação na boca de lobo localizada na Rua Ricardo José Bertoni s/n, no Bairro Cecap.

                        SALA DAS SESSÕES, 31 de outubro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 4579/2017 - 30/10/2017 14:50